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Dziękujemy za ofiary złożone na tacę na Warszawskie Seminarium Duchowne.1.
Klerycy III roku naszego Seminarium zapraszają wszystkich chętnych na spektakt teatralny pt.2.
„Wybór”, który wystawiają w Auli Teatralnej w budynku Seminarium na Krakowskim
Przedmieściu 52/54. Organizujemy autokar na wspólny wyjazd na ten Spektakl w sobotę 13
grudnia. Wyjazd sprzed kościoła o 15.00. Spektakl o 16.00, powrót około 19.00. Koszt dojazdu
autokarem: 40 zł. Zapraszamy serdecznie!
W minionym tygodniu Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska zrealizował na rzecz naszej3.
Parafii przyznaną ponad 5 lat temu dotację na prace termomodernizacyjne budynków
parafialnych. Tymsamym zamknięta została ta inwestycja i Parafia mogła uregulować rachunki
za przeprowadzone prace. Bardzo dziękujemy Parafianom za wsparcie tej inwestycji Waszymi
ofiarami.
Dziś pierwszy dzień nowego Roku Liturgicznego. ADWENT przygotowuje nas na święta Bożego4.
Narodzenia, czyli pamiątkę przyjścia Syna Bożego na świat, a także przypomina o Paruzji, czyli
o powtórnym przyjściu Jezusa Chrystusa na końcu czasów, aby wszystkim ludziom otworzyć
Bramy Zbawienia. Do zbliżających się Świąt podchodźmy na spokojnie i w duchu Wiary, nie
ulegając „szaleństwu zakupów” i tzw. „magii świąt”. Przygotujmy się duchowo np. przez udział
w Roratach, czy Rekolekcjach, by ten czas przyniósł nam trwałą radość, a nie tylko chwilową
atrakcję.
Rekolekcje Adwentowe odbędą się w naszej Parafii w dniach 18., 19. i 20. Grudnia.5.
Zapraszamy na RORATY od jutra codziennie w dni powszednie Adwentu o godz. 7.00.6.
Czuwanie roratnie zaczynamy o 6.45 śpiewem Godzinek ku czci NMP. Do udziału w Roratach
zapraszamy całe Rodziny: Dorosłych, Młodzież i Dzieci. Na znak czuwania weźmy ze sobą
lampiony przypominające Światło Chrystusa.
Przygotowując się do Świąt Bożego Narodzenia pamiętamy o wsparciu potrzebujących,7.
zwłaszcza osób starszych i samotnych. Przy ołtarzu MB Nieustającej Pomocy jest ustawiony
kosz na artykuły spożywcze i chemię domową oraz symboliczne drzewko z Aniołkami, gdzie w
tym roku mamy możliwość wsparcia naszym darem serca szczególnie osób starszych i
schorowanych. Do każdej paczki należy dołączyć Aniołka z numerem znajdującym się na nim.
Akcja potrwa do 17. grudnia.
W najbliższą środę, 3. grudnia o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne, a o 18.00 Msza z8.
nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek spowiedź9.
rano w czasie Mszy o 7.00 i o 8.00, oraz po południu od godz. 17.30. Adoracja najświętszego
Sakramentu od 17.00 do 18.00 oraz po Mszy wieczornej do 19.30.
W piątek księża odwiedzą w domach osoby chore i starsze ze spowiedzią i Komunią świętą.
Zadbajcie o to, by Wasi Bliscy, którzy nie mogą przyjść do kościoła, mogli przed Świętami się
wyspowiadać i przyjąć Komunię Świętą.
W sobotę Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi o godz. 8.00, a po niej
Nabożeństwo Pierwszosobotnie z Różańcem Wynagradzającym.
W poniedziałek, 8. grudnia przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Tego10.
dnia o 11.00 będzie Msza w intencji zawierzenia życia osobistego i rodzinnego opiece



Matki Bożej, a po Mszy do godz. 13.00 Godzina Łaski przed Najświętszym
Sakramentem. Intencje na tę Mszę Świętą można zgłaszać w Zakrystii lub Kancelarii.
Najbliższe spotkanie Dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i ich Rodziców będzie za11.
tydzień 7. grudnia na Mszy św. o godz. 11.30 i po niej. Będą wtedy poświęcone medaliki.
Łańcuszki i medaliki rodzice zakupują dla dzieci indywidualnie.
W parafialnym kiosku są do nabycia świece Caritas Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom oraz12.
poświęcone opłatki wigilijne. W ostatnich latach ma miejsce negatywna praktyka sprzedaży
opłatków w galeriach handlowych i marketach. Osoby sprzedające opłatki w takich miejscach
działają bez upoważnienia Kościoła, a ich opłatki nie są poświęcone. Dzielenie się opłatkiem
ma charakter religijny: nie mieszajmy tego pięknego zwyczaju ze światem komercyjnym.

  

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Józefa DAWID1.
Śp. Zygmunta PATYK2.
Śp. Roberta MIKOŁAJEK3.
Śp. Mariannę PIĄTKOWSKĄ4.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


